
ELEKTRomonT HUIÍň

Strana 1 (celkem 3)

Smlouva o dílo
uzavřena dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen smlouva)

ČLJ . SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Mateřská škola Holešov, Masarykova 636, okres Kroměříž
Masarykova 636, 769 01 Holešov
709 93 335

Osoba oprávněná jednat při zajištění předmětu smlouvy:

ve věcech smluvních: Jaroslava Turoňová - ředitelka

ve věcech technických: Jaroslava Turoňová - ředitelka,
Hana Němcová - vedoucí odlouč. pracoviště Žopy

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zápis OR:

Elektromont - Hulín, s. r. o.
Kroměřížská 291, 768 24 Hulín
469 047 86
CZ 469 047 86
Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 6073

Osoba oprávněná jednat při zajištění předinětu smlouvy:

ve věcech smluvních: RudolfBarták, jednatel společnosti, tel.: 604 235 384,
Ladislav Smolka, jednatel společnosti, tel.: 603 147 587

ve věcech technických: Petr Orság - koordinátor realizace, tel.: 734 157 224
Jan Kuchařík - šéfinontér na stavbě

ČL.l . PŘEDMĚT SMLOUVY A DÍLA

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: ,,Elektroinstalace výměny osvětlení" (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve
sjednané kvalitě a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: 01.03.2024 - 10.06.2024

4. Místo plnění: Masarykova 626, 769 01 Holešov

Žopy 177, 769 01 Holešov

ČL.II . CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a činí: 331 855,- KČ bez DPH

Sn¶ouva o dílo č 23-0243 E/ektromont - Hulin s.r.o. - MŠ Masarykova, Holešov



E(EKTRomonT HULÍň

Stranz 2 (celkem 3)
2. Podrobná kalkulace celkové ceny bude uvedena v příloze daňového dokladu (dále jen ,,fUWra"). Ten bude

mít náležitosti podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla.

4. Po ukončení prací na dohodnuté části díla bude vystavena dílčí faktura. Konečná faktura bude vystavena po
předání díla bez vad a nedodělků. Splatnost faktur je 14 kalendářních dní.

5. Faktury je možno zasílat elektronicky a to na e-mail: info@,ms-masarykova.cz

ČL.III . VADY DÍLA A ZÁRUKY

1. Zhotovitel je povinen předa dílo v rozsahu, kvalitě a podle technických parametrů a obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo
výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců na montáže a 24 měsíců na materiál a použité technologie,
vyjma komponentů, u nichž je životnost určena výrobcem.

ČL.IV. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý j započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny dílaje objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

ČL.V . OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje k odvozu suti a odpadu, vzniklého pouze vlastní činností.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel bude ve @ožďění s pracemi
vlastní vinou o více než 14 kalendářních dní nebo v případě, kdy technický dozor objednatele zjistí, že
dílo je prováděno v rozporu s BOZP či nemá vlastnosti stanovené ČSN.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou splatné
faktury více než 14 kalendářních dni.

4. Objednatel bere na vědomí, že v současné době probíhají na území ČR a okolních států preventivní
opatření v rámci šíření infekčního onemocnění COVID 19. Objednatel l Zhotovitel je povinen striktně
dodržovat opatření proti šíření tohoto virového onemocnění vydaná místně příslušnou hygienickou
stanicí, ministerstvem zdravotnictví, vládou nebo jinou oňciáhií institucí, která má právo vydávat
pokyny a opatření k prevenci proti šíření infekčního onemocnění COVID 19. Tato povinnost nezbavuje
Zhotovitele odpovědnosti za dodržení termmu realizace díla, pokud nebude uvedenými institucemi
zakázán pohyb osob v místě realizace. V takovém případě je zpoždění s dílčím nebo koncovým
termínem prací a dodávek chápáno jako neodvratitelné a termíny budou o tuto dobu zákazu pohybu
posunuty

Smlouva o dílo č 23-0243 E/ektromont - Hulín s.r.o. - MŠ Masaiykova, Holešov



E(EKTRomonT HUIÍň

ČL.VI . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Strana 3 (celkem 3)

l. Zhotovitel ani objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu protistrany postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva či povinnosti z ní plynoucí třetí osobě.

2. Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
označeny jako dodatek a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Objednatel i Zhotovitel jakožto výše uvedené smluvní strany jsou povinny o všech změnách, majících vliv
na plnění předmětné smlouvy o dílo informovat protistranu bez zbytečného odkladu písemnou formou. V
případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dqjde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila povinna tuto škodu nahradit.

6. Podpisem této smlouvy potvrzují smluvní strany její platnost.

Přílohy: 1/ cenová nabídka Zhotovitele CN 23-0243, ze dne 30.10.2023 včetně krycího listu

V Hulíně, dne

Za objednatele:

Jaroslava Turoňová - ředitelka

Q "">"".-'";"' ú' .- ! L
..

SnHouva o dílo č 23-0243 E/ektromont - Hulín s.r.o. - MŠ Masarykova, Holešov


